
 

 tmbr  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

PORTARIA nº 3104/2025 
 

De 27 de junho de 2025 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

 
 
 

RESOLVE: 

 

 

 

HOMOLOGAR as avaliações concernentes à avaliação especial de desempenho do 
servidor ROBSON FERREIRA LIMA, Condutor de Veículos, Matrícula 2522-0, 
realizadas no período de 27/06/2022 até 26/06/2025, e declará-lo estável no serviço 
público municipal, a contar dos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho do ano 2025 (dois 
mil e vinte e cinco), de acordo com artigo 41 da Constituição da República Federativa 
do Brasil. Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho 
do ano de 2005 (dois mil e vinte e cinco). Publicada pela Gerência de Gestão de 
Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara.  

  
 
 
 

 
RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI  

Presidente 

 
 
 
 
 
 

 
THIAGO MOURA BEGO 

Secretário-Geral 
 
 
 

Registrada à fl. 143 do livro competente nº 18.  

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 860
Ano 2025

Página 4 de 8

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 30 de Junho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gerência de Gestão de Pessoal

Portarias


